PORTARIA PGJ/PI Nº 79/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação  contida  no
Memorando nº 07/2020-CTI, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor RAFAEL CARDOSO COELHO, matrícula nº 319, para integrar
a comissão de recebimento referente ao contrato nº 70/2017, em substituição ao servidor
Marciel Ferreira Lima, anteriormente designado por meio da Portaria PGJ/PI nº 94/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E